ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /UBND
V/v thông báo tạm dừng việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản
	Quảng Điền, ngày          tháng 8  năm 2021

                          Kính gửi:
- Phòng Tư pháp;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1505/STP-BTTP ngày 11/8/2021 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thông báo tạm dừng việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản; UBND huyện có ý kiến như sau:
Phòng Tư pháp và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn không thực hiện việc chứng thực giấy tờ, giao dịch liên quan đến tài sản nêu tại Công văn trên trên.
Nếu phát hiện việc sử dụng giấy tờ, thực hiện giao dịch liên quan đến tài sản trên, yêu cầu các cơ quan kịp thời thông báo cho Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Huế để phối hợp giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Lãnh đạo VP + CVNC;
- Lưu:  VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Đức